
U-10 関西 TOBIGERI ONE 2024 予選大会

A GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP 松ヶ崎FC FCオンセ delasal FC 富山SV 得点 失点 得失点 勝点 順位

松ヶ崎FC 0-2 2-4 2-9 4 15 -11 0 4
MATSUGASAKI FC

FCオンセ 2-0 0-3 0-6 2 9 -7 3 3
FC ONCE

delasal FC 4-2 3-0 0-5 7 7 0 6 2
DELASAL FC

富山SV 9-2 6-0 5-0 20 2 18 9 1
TOYAMA SV

 

B GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP ZERO リスタ 太秦 エストレア 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC ZERO 10-1 3-1 3-0 16 2 14 9 1
FC ZERO

リスタフットボールクラブ 1-10 0-10 0-8 1 28 -27 0 4
LISTA FOOTBALL CLUB

太秦サッカー少年団 1-3 10-0 1-2 12 5 7 3 3
UZUMASA SS

エストレアFC 0-3 8-0 2-1 10 4 6 6 2
ESTRELLA FC

C GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C GROUP You to BASARA YOKEN 京都長岡京SS 得点 失点 得失点 勝点 順位

You to Football Team 0-2 2-0 0-4 2 6 -4 3 3
YOU TO FOOTBALL TEAM

BASARA HYOGO 2-0 3-1 2-2 7 3 4 7 2
BASARA HYOGO

FC YOKEN大阪 0-2 1-3 0-5 1 10 -9 0 4
FC YOKEN OSAKA

京都長岡京SS 4-0 2-2 5-0 11 2 9 7 1
KYOTONAGAOKAKYOU SS
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D GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D GROUP JUNRELO 石切東FC LSV マルカ 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC JUNRELO 1-6 1-1 0-2 2 9 -7 1 4
FC JUNRELO

石切東FC 6-1 4-1 1-2 11 4 7 6 2
ISHIKIRIHIGASHI FC

LSV Brilho Okusaka 1-1 1-4 2-4 4 9 -5 1 3
LSV BRILHO OKUSAKA

京都Jマルカ 2-0 2-1 4-2 8 3 5 9 1
KYOTO JMARKA FOOTBALL CLUB

 

E GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E GROUP スフォンダーレ 西宮SS L.U.D FC FC西大津 得点 失点 得失点 勝点 順位

スフォンダーレSS 0-9 0-1 2-5 2 15 -13 0 4
SFONDARE SS

西宮サッカースクール 9-0 5-0 9-1 23 1 22 9 1
BISHINOMIYA SOCCER SCHOOL

L.U.D FC 1-0 0-5 2-1 3 6 -3 6 2
L.U.D FC

FC西大津SPEELS 5-2 1-9 1-2 7 13 -6 3 3
FC NISHIOTU SPEELS

F GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

F GROUP AVANTI 大山崎SC バレンティア ASG 得点 失点 得失点 勝点 順位

AVANTI OSAKA FC 0-3 0-5 0-6 0 14 -14 0 4
AVANTI OSAKA FC

大山崎SC 3-0 2-2 0-2 5 4 1 4 3
OYAMAZAKI SC

FCバレンティア 5-0 2-2 0-1 7 3 4 4 2
FC VALENTIA

ASGジュニオール 6-0 2-0 1-0 9 0 9 9 1
ASG JUNIOR
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【A・B コート】 TIME SCHEDULE Day1 【SORA RINKU】

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 松ヶ崎FC 0 VS 2 FCオンセ delasal FC 0 VS 5 富山SV

②10:40-11:15 ZERO 10 VS 1 リスタ 太秦 1 VS 2 エストレア

③11:20-11:55 You to 0 VS 2 BASARA YOKEN 0 VS 5 京都長岡京SS

④12:00-12:35 JUNRELO 1 VS 1 LSV 石切東FC 1 VS 2 マルカ

⑤12:40-13:15 スフォンダーレ 0 VS 1 L.U.D FC 西宮SS 9 VS 1 FC西大津

⑥13:20-13:55 AVANTI 0 VS 5 バレンティア 大山崎SC 0 VS 2 ASG

⑦14:00-14:35 松ヶ崎FC 2 VS 9 富山SV 石切東FC 4 VS 1 LSV

⑧14:40-15:15 ZERO 3 VS 0 エストレア 西宮SS 5 VS 0 L.U.D FC

⑨15:20-15:55 You to 0 VS 4 京都長岡京SS 大山崎SC 2 VS 2 バレンティア

⑩16:00-16:20 ZERO FM 富山SV L.U.D FC FM LSV

⑪16:25-16:45 松ヶ崎FC FM エストレア 西宮SS FM バレンティア

⑫16:50-17:10 You to FM エストレア 大山崎SC FM 松ヶ崎FC

【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day1 【なみはやグラウンド】

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35 JUNRELO 1 VS 6 石切東FC LSV 2 VS 4 マルカ

②10:40-11:15 スフォンダーレ 0 VS 9 西宮SS L.U.D FC 2 VS 1 FC西大津

③11:20-11:55 AVANTI 0 VS 3 大山崎SC バレンティア 0 VS 1 ASG

④12:00-12:35 松ヶ崎FC 2 VS 4 delasal FC FCオンセ 0 VS 6 富山SV

⑤12:40-13:15 ZERO 3 VS 1 太秦 リスタ 0 VS 8 エストレア

⑥13:20-13:55 You to 2 VS 0 YOKEN BASARA 2 VS 2 京都長岡京SS

⑦14:00-14:35 JUNRELO 0 VS 2 マルカ FCオンセ 0 VS 3 delasal FC

⑧14:40-15:15 スフォンダーレ 2 VS 5 FC西大津 リスタ 0 VS 10 太秦

⑨15:20-15:55 AVANTI 0 VS 6 ASG BASARA 3 VS 1 YOKEN

⑩16:00-16:20 FC西大津 FM FCオンセ delasal FC FM 太秦

⑪16:25-16:45 スフォンダーレ FM JUNRELO ASG FM マルカ

⑫16:50-17:10 AVANTI FM ONCE BASARA FM マルカ
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【A・Bコート】 TIME SCHEDULE Day2 【SORA RINKU】

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35
エストレア

VS
西大津 delasal

VS
you to

予選2位の3位 予選3位の4位 予選2位の4位 予選3位の3位

②9:40-10:15
富山SV

VS
石切東FC ZERO

VS
西宮SS

A Group1位 予選2位の2位 B GROUP1位 E Group1位

③10:20-10:55
長岡京SS

VS
Jマルカ ASG

VS
BASARA

C GROUP1位 D GROUP1位 F GROUP1位 予選2位の1位

④11:00-11:35 VS VS

Aコート①勝 Bコート①勝 Cコート①勝 Dコート①勝

⑤11:40-12:15 VS VS

Aコート②負 Bコート②負 Aコート③負 Bコート③負

⑥12:20-12:55 VS VS

Aコート②勝 Bコート②勝 Aコート③勝 Bコート③勝

⑦13:00-13:35 VS
VS

Aコート④勝 Bコート④勝 Aコート④負 1-2 Bコート④負

⑧13:40-14:15 VS VS

Aコート⑤勝 Bコート⑤勝 Aコート⑤負 Bコート⑤負

⑨14:20-14:55 VS VS

Aコート⑥勝 Bコート⑥勝 Aコート⑥負 Bコート⑥負

⑩15:00-15:20 京都Jマルカ FM L.U.D 西宮SS FM L.S.V

⑪15:25-15:45 FM 大山崎 エストレア FM YOKEN

⑫15:50-16:10 バレンティア FM BASARA 長岡京SS FM

⑬16:15-16:35 FM FM

【A・Bコート】 TIME SCHEDULE Day2 【SORA RINKU】
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【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day2 【なみはやグラウンド】

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①9:00-9:35
L.U.D

VS
太秦 バレンティア

VS
大山崎

予選2位の5位 予選3位の2位 予選2位の6位 予選3位の1位

②9:40-10:15
FCオンセ

VS
松ヶ崎FC リスタFC

VS
JUNRELO

予選3位の5位 A GROUP4位 B GROUP4位 D GROUP4位

③10:20-10:55
YOKEN

VS
スフォンダーレ LSV

VS
AVANTI

C GROUP4位 E GROUP4位 予選3位の6位 F GROUP4位

④11:00-11:35 VS VS

Aコート①負 Bコート①負 Cコート①負 Dコート①負

⑤11:40-12:15 VS VS

Cコート②負 Dコート②負 Cコート③負 Dコート③負

⑥12:20-12:55 VS VS

Cコート②勝 Dコート②勝 Cコート③勝 Dコート③勝

⑦13:00-13:35 VS VS

Cコート④勝 Dコート④勝 Cコート④負 Dコート④負

⑧13:40-14:15 VS VS

Cコート⑤勝 Dコート⑤勝 Cコート⑤負 Dコート⑤負

⑨14:20-14:55 VS VS

Cコート⑥勝 Dコート⑥勝 Cコート⑥負 Dコート⑥負

⑩15:00-15:20 ASG FM FCオンセ AVANTI FM リスタFC

⑪15:25-15:45 FM FM

⑫15:50-16:10 FM FM

⑬16:15-16:35 FM FM

【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day2 【なみはやグラウンド】



-CHAMPION- TOBIGERI ONE 2024 全国大会出場権獲得

A/Bコート：＠SORA RINKU
C/Dコート：＠なみはやグラウンド

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑨14:20-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会

1位〜8位決定戦
Bコート

⑨14:20-

Aコート Bコート

⑥12:20- ⑥12:20-

Aコート Bコート Aコート Bコート
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A Group1位 予選2位の2位 B Group1位 E Group1位 C Group1位 D Group1位 F Group1位 予選2位の1位

Aコート Bコート

⑤11:40- ⑤11:40-

Bコート

⑧13:40-

Aコート

⑧13:40-

第5位



9位

A/Bコート：＠SORA RINKU
C/Dコート：＠なみはやグラウンド

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑦13:00-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会

9位〜16位決定戦
Bコート

⑦13:00-

Aコート Bコート

④11:00- ④11:00-

Aコート Bコート Cコート Cコート

①9:00- ①9:00- ①9:00- ①9:00-
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予選2位の3位 予選3位の4位 予選2位の4位 予選3位の3位 予選2位の5位 予選3位の2位 予選2位の6位 予選3位の1位

Cコート Dコート

④11:00- ④11:00-

Dコート

⑦13:00-

Cコート

⑦13:00-

第13位



24位

A/Bコート：＠SORA RINKU
C/Dコート：＠なみはやグラウンド

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

Cコート

⑨14:20-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会

17位〜24位決定戦
Dコート

⑨14:20-

Cコート Dコート

⑥12:20- ⑥12:20-

Cコート Dコート Cコート Dコート
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③11:40- Dコート

⑤11:40-
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⑧13:40-

Cコート

⑧13:40-

第21位


